
 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO 
EMERGENCIAL 001/2024 – EDITAL 004/2024 

 
 

Torna Público o resultado da 
avaliação dos títulos nos termos do 
Edital 001/2024. 

 
 

VANTUIR DUTRA, Prefeito Municipal de Santo Expedito do Sul, 
Torna Público, para conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação dos 
títulos do processo seletivo simplificado, nos termos do edital 001/2024. 
 

Nº de 

Inscrição 

Nome do Candidato Pontuação 

 Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais  

17 Daiane Santos de Oliveira 79 

01 Rangéli Mussato 79 

30 Rosenilda Andrade dos Santos 79 

33 Joanete Bessegato 79 

31 Karolini Isabel da Rosa Agostineto 77 

07 Raquel Mognhon Bordignon 74 

18 Nilva Correa de Quadros 73 

26 Luciana Debona Dall Alba 72 

05 Anatieli Maria Schunig 67 

29 Cátia Eliane Mattiazzi da Rosa 67 

06 Naudia Pelisser 66 

09 Vanessa Macedo dos Santos Vieiro 61 

25 Elisandra Nunes Martins 60 

10 Anajara Marchioro Mucke 59 

03 Daniane Luiza Reche 57 

12 Maguiele Agostinetto 55 

02 Noelia Pereira Menon 55 

24 Maria Angelica Baroni 53 

19 Juliana Drum 53 

14 Renata Bueno Berteli 51 

23 Luci Biazus Negrini 45 

20 Ana Maria Silvestrini Panisson 44 

11 Edicleia de Lima Matos 38 

27 Ana laura Cavaletti 37 

04 Eleada Constante da Silva Vargas 37 

13 Vanice Antunes Lopes 36 



08 Francieli Brambatti 26 

28 Andrieli Soso da silva 25 

22 Delizia Inacia Hoffman Luz Piva 22 

21 Aline Pinto Alves 19 

32 Michele de Cássia Negrini 14 

16 Marcia Regiane de Barros 10 

 Professor de Educação Infantil  

01 Rangéli Mussato 79 

33 Rosenilda Andrade dos Santos 79 

22 Daiane Santos de Oliveira 79 

34 Karolini Isabel da Rosa Agostineto 77 

07 Raquel Mognhon Bordignon 74 

29 Luciana Debona Dall Alba 72 

19 Juliana Lorandi 70 

05 Anatieli Maria Schunig 67 

32 Cátia Eliane Mattiazzi da Rosa 67 

16 Maguiele Agostinetto 66 

06 Naudia Pelisser 66 

09 Vanessa Macedo dos Santos Vieiro 61 

28 Elisandra Nunes Martins 60 

10 Anajara Marchioro Mucke 59 

24 Liane Bernardi Prandi 59 

03 Daniane Luiza Reche 57 

02 Noelia Pereira Menon 55 

12 Luciane Maria Tonietto Bones 54 

27 Maria Angelica Baroni 53 

23 Juliana Drum 53 

17 Idiles Sasso 53 

35 Anatani Spanholi da Rosa 52 

18 Renata Bueno Berteli 51 

11 Edicleia de Lima Matos 38 

30 Ana laura Cavaletti 37 

04 Eleada Constante da Silva Vargas 37 

13 Vanice Antunes Lopes 36 

14 Luana Maria Paiz Bergamo 28 

08 Francieli Brambatti 26 

31 Andrieli Soso da silva 25 

26 Delizia Inacia Hoffman Luz Piva 22 

15 Indiara Cristina Bonez 22 

25 Aline Pinto Alves 19 

21 Marcia Regiane de Barros 10 

 Professor de Matemática  



01 Saua Kalina Mioranza 79 

02 Suany Madella 43 

03 Michele Ribeiro Zanandrea 41 

 Professor de Educação Física  

04 Marizete Maria Slongo Belusso 79 

09 Gisele Gomes de Souza Pimentel 60 

08 Daniela bertoldo Leite 47 

01 Kesley Rankrape 37 

05 Tailane Olivia Rizzon 24 

06 Renata Burin 24 

02 Talita Pelisser 23 

03 Josimar Sauer 12 

01 Micheli Panho 10 

 
 

Maiores informações e recursos junto à Secretaria Municipal de 
Administração, em horário normal de expediente. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO DO SUL, 
                                                                                         16 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
 

VANTUIR DUTRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


